
PODZIMNÍ SKOKOVÉ ZÁVODY Dubenec S-V01
Oblastní přebor Jihočeského kraje v kategorii pony, děti, junioři, mladí jezdci, ženy, senioři, družstva

Závod: A04C1 Místo konání: Dubenec
Datum: 04.10.2014 05.10.2014
Pořádá: JK Tandem

Soutěž č. 1:  Soutěž pro pony handicap ZLP
Soutěž přístupná bez omezení pro jezdce do 16 let na pony všech kategorií.
Rozhodování dle tabulky A čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas.
Startovné pro otevřenou soutěž: 200Kč 
Věcné ceny pro 1. až 3. místo

Čas startu:

08:00

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Husák Antonín (C0088)
Členové: Ing. Vovsíková Vendula/RZ (C0227), Kozák Luboš/RZ (C0224), Drahota Roman/ST (C0226)

Rozhodují: Husák Antonín, Ing. Vovsíková Vendula, Kozák Luboš, Drahota Roman

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 01_ 04.10.2014Číslo dle rozpisu:

19Čl.PJS: 298.2.1 Délka dráhy: 430 [m]
Tempo: 325 [m/min]Soutěž na limitovaný čas dle čl. 

298.2.1 Stanovený čas: 80 [s]
Poč.přek/sk.: 9/10
Limit.čas: 75 [s]  Zákl .  k. Dotace:

Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt  Tr . b.   L- čas   Čas.

1. C1479 Štachová Klára MC0202 Jezdecká stáj 
Delta,o.s. 0        0, 41      75, 41<115> GOLIÁŠ 6 KC2667

2. A1969 Marečková Kateřina MC0163 JK Tandem
0        0, 66      74, 34<126> CULICH KA2643

3. C1104 Neumannová Michaela MC0210 JK Dobrošov
0        1, 40      73, 60<66> SAMANTHA 6 KC2403

4. C1045 De Jagerová Alexandra MC0247 JK Slapy
0        2, 20      72, 80<64> DRAK 11 KE1522

5. C1372 Mrzenová Kristýna MC0163 JK Tandem
0        2, 86      77, 86<80> TRIKET-H KC2404

6. C1438 Nováková Nikol MC0185 JK Falea
0        3, 28      78, 28<55> SHEILA 6 KC2487

7. C1045 De Jagerová Alexandra MC0247 JK Slapy
0        4, 40      70, 60<63> BEST SIMPLY'S BOY KC2631

8. C1038 Táboříková Jana MC0185 JK Falea
0        4, 48      70, 52<56> ROMEO 17 KC2547

9. C1038 Táboříková Jana MC0185 JK Falea
0        4, 53      70, 47<57> LORD 32 KC2922

10. C1541 Pártlová Barbora MC0185 JK Falea
0        4, 64      70, 36<54> LOLA 3 KC2352

11. C1104 Neumannová Michaela MC0210 JK Dobrošov
0        5, 15      69, 85<65> MISS ELI KC2764

12. B3053 Špinettiová Beáta MC0202 Jezdecká stáj 
Delta,o.s. 0        5, 98      69, 02<73> ŠIKULKA KC2712

13. A1969 Marečková Kateřina MC0163 JK Tandem
4        1, 36      76, 36<127> NEW MASTER KD2336

14. C1473 Šímová Veronika MC0185 JK Falea
4        3, 57      78, 57<58> SHAFRAN 1 KC2518

15. C1339 Soukalová Natalie MC0103 JK Radimovice u 
Tábora 4        8, 65      66, 35<70> VIKING 10 KC2591

16. C1499 Smolová Kristýna MC0266 Jezdecký areál 
ZOFI 4       10, 46      64, 54<5> CONNY 3 KC2888

17. C1540 Kozojedová Alena MC0185 JK Falea
7       13, 70      88, 70<59> BERUŠKA 4 KC1837

1Licence: Ing. Jana Kreidllová, JO Blaťák Mažice, tel. 723322660 Strana:

04.10.2014 20:44:44Zpracováno programem  ACE-Gallop v106018 © ACE Design s.r.o, 2005-2014,



PODZIMNÍ SKOKOVÉ ZÁVODY Dubenec S-V01
Oblastní přebor Jihočeského kraje v kategorii pony, děti, junioři, mladí jezdci, ženy, senioři, družstva

Závod: A04C1 Místo konání: Dubenec
Datum: 04.10.2014 05.10.2014
Pořádá: JK Tandem

Soutěž č. 1:  Soutěž pro pony handicap ZLP
Soutěž přístupná bez omezení pro jezdce do 16 let na pony všech kategorií.
Rozhodování dle tabulky A čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas.
Startovné pro otevřenou soutěž: 200Kč 
Věcné ceny pro 1. až 3. místo

Čas startu:

08:00

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Husák Antonín (C0088)
Členové: Ing. Vovsíková Vendula/RZ (C0227), Kozák Luboš/RZ (C0224), Drahota Roman/ST (C0226)

Rozhodují: Husák Antonín, Ing. Vovsíková Vendula, Kozák Luboš, Drahota Roman

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 01_ 04.10.2014Číslo dle rozpisu:

19Čl.PJS: 298.2.1 Délka dráhy: 430 [m]
Tempo: 325 [m/min]Soutěž na limitovaný čas dle čl. 

298.2.1 Stanovený čas: 80 [s]
Poč.přek/sk.: 9/10
Limit.čas: 75 [s]  Zákl .  k. Dotace:

Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt  Tr . b.   L- čas   Čas.

18. C1369 Hošková Karolína MC0260 JK Šárka Protivín
8        1, 94      76, 94<61> SUNNY 4 KC2488

C1542 Sušilová Klára MC0249 JK Hájná Hora
<51> DAIA KF2978 ELIM

Pád koně, jezdce nebo obou

Husák Antonín (C0088)

2Licence: Ing. Jana Kreidllová, JO Blaťák Mažice, tel. 723322660 Strana:

04.10.2014 20:44:44Zpracováno programem  ACE-Gallop v106018 © ACE Design s.r.o, 2005-2014,



PODZIMNÍ SKOKOVÉ ZÁVODY Dubenec S-V01
Oblastní přebor Jihočeského kraje v kategorii pony, děti, junioři, mladí jezdci, ženy, senioři, družstva

Závod: A04C1 Místo konání: Dubenec
Datum: 04.10.2014 05.10.2014
Pořádá: JK Tandem

Soutěž č. 2: „ LP“  – pony handicap - odd. A - jezdci 8-12 let
Otevřená soutěž pro jezdce do 16 let na pony všech kategorií a zároveň Oblastní mistrovství pro 
jezdce do 16 let na pony.
Rozhodování dle PJS, stupnice A čl. 298.1.1. Soutěž o nejlepší styl jezdce

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Husák Antonín (C0088)
Členové: Ing. Vovsíková Vendula/RZ (C0227), Kozák Luboš/RZ (C0224), Drahota Roman/ST (C0226)

Rozhodují: Husák Antonín, Ing. Vovsíková Vendula, Kozák Luboš, Drahota Roman

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 02A 04.10.2014Číslo dle rozpisu:

11Čl.PJS: 298.1.1 Délka dráhy: 430 [m]
Tempo: 325 [m/min]Soutěž o nejlepší styl jezdce dle čl.

298.1.1 Stanovený čas: 80 [s]
Poč.přek/sk.: 9/10

 Zákl .  k. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt   R1   Tr . b/ Ukaz/ Cel k/ Čas

       0, 0/  0, 01. C1541 Pártlová Barbora MC0185 JK Falea 1000 CZ
 8, 0            8, 000<54> LOLA 3 KC2352
          8, 0/ 63, 71

       0, 0/  0, 02. C1540 Kozojedová Alena MC0185 JK Falea 600 CZ
 7, 3            7, 300<59> BERUŠKA 4 KC1837
          7, 3/ 75, 34

       0, 0/  0, 03. A1969 Marečková Kateřina MC0163 JK Tandem 400 CZ
 7, 2            7, 200<126> CULICH KA2643
          7, 2/ 78, 34

       0, 0/  0, 04. C1038 Táboříková Jana MC0185 JK Falea
 7, 0            7, 000<57> LORD 32 KC2922
          7, 0/ 72, 94

       0, 0/  0, 05. B3053 Špinettiová Beáta MC0202 Jezdecká stáj 
Delta,o.s.  6, 8            6, 800<73> ŠIKULKA KC2712

          6, 8/ 68, 74

       1, 0/  0, 06. C1038 Táboříková Jana MC0185 JK Falea
 7, 5            7, 500<56> ROMEO 17 KC2547
          6, 5/ 75, 36

       0, 0/  0, 07. C1438 Nováková Nikol MC0185 JK Falea
 6, 5            6, 500<55> SHEILA 6 KC2487
          6, 5/ 75, 02

       0, 5/  0, 18. C1104 Neumannová Michaela MC0210 JK Dobrošov
 6, 5            6, 500<66> SAMANTHA 6 KC2403
          5, 9/ 80, 13

       1, 0/  0, 09. A1969 Marečková Kateřina MC0163 JK Tandem
 6, 3            6, 300<127> NEW MASTER KD2336
          5, 3/ 70, 21

C1104 Neumannová Michaela MC0210 JK Dobrošov
<65> MISS ELI KC2764 ELIM

Třetí neposlušnost

C1542 Sušilová Klára MC0249 JK Hájná Hora
<51> DAIA KF2978 ELIM

Třetí neposlušnost

Husák Antonín (C0088)

1Licence: Ing. Jana Kreidllová, JO Blaťák Mažice, tel. 723322660 Strana:

04.10.2014 20:46:27Zpracováno programem  ACE-Gallop v106018 © ACE Design s.r.o, 2005-2014,



PODZIMNÍ SKOKOVÉ ZÁVODY Dubenec S-V01
Oblastní přebor Jihočeského kraje v kategorii pony, děti, junioři, mladí jezdci, ženy, senioři, družstva

Závod: A04C1 Místo konání: Dubenec
Datum: 04.10.2014 05.10.2014
Pořádá: JK Tandem

 Soutěž č. 2:„ LP“  – pony handicap - odd. B - jezdci 13 - 16 let
Otevřená soutěž pro jezdce do 16 let na pony všech kategorií a zároveň Oblastní mistrovství pro 
jezdce do 16 let na pony.
Rozhodování dle PJS, stupnice A čl. 298.1.1. Soutěž o nejlepší styl jezdce

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Husák Antonín (C0088)
Členové: Ing. Vovsíková Vendula/RZ (C0227), Kozák Luboš/RZ (C0224), Drahota Roman/ST (C0226)

Rozhodují: Husák Antonín, Ing. Vovsíková Vendula, Kozák Luboš, Drahota Roman

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 02B 04.10.2014Číslo dle rozpisu:

9Čl.PJS: 298.1.1 Délka dráhy: 430 [m]
Tempo: 325 [m/min]Soutěž o nejlepší styl jezdce dle čl.

298.1.1 Stanovený čas: 80 [s]
Poč.přek/sk.: 9/10

 Zákl .  k. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt   R1   Tr . b/ Ukaz/ Cel k/ Čas

       0, 0/  0, 01. C1473 Šímová Veronika MC0185 JK Falea 1000 CZ
 8, 5            8, 500<58> SHAFRAN 1 KC2518
          8, 5/ 73, 36

       0, 0/  0, 02. B2808 Matuška Lukáš MB0164 Jezdecký klub  
Dražka

600 CZ
 8, 3            8, 300<129> GLEN ALLY KV0438
          8, 3/ 71, 70

       0, 5/  0, 03. C1479 Štachová Klára MC0202 Jezdecká stáj 
Delta,o.s.

400 CZ
 8, 1            8, 100<115> GOLIÁŠ 6 KC2667
          7, 6/ 74, 95

       0, 0/  0, 04. C1499 Smolová Kristýna MC0266 Jezdecký areál 
ZOFI  7, 5            7, 500<5> CONNY 3 KC2888

          7, 5/ 62, 09

       1, 0/  0, 05. C1372 Mrzenová Kristýna MC0163 JK Tandem
 7, 8            7, 800<80> TRIKET-H KC2404
          6, 8/ 76, 95

       0, 5/  0, 06. C1045 De Jagerová Alexandra MC0247 JK Slapy
 7, 2            7, 200<63> BEST SIMPLY'S BOY KC2631
          6, 7/ 76, 16

       0, 5/  0, 07. C1369 Hošková Karolína MC0260 JK Šárka Protivín
 6, 5            6, 500<61> SUNNY 4 KC2488
          6, 0/ 71, 00

       0, 5/  1, 58. C1045 De Jagerová Alexandra MC0247 JK Slapy
 6, 8            6, 800<64> DRAK 11 KE1522
          4, 8/ 94, 28

C1339 Soukalová Natalie MC0103 JK Radimovice u 
Tábora<70> VIKING 10 KC2591 ELIM

Třetí neposlušnost

Husák Antonín (C0088)

1Licence: Ing. Jana Kreidllová, JO Blaťák Mažice, tel. 723322660 Strana:

04.10.2014 20:46:57Zpracováno programem  ACE-Gallop v106018 © ACE Design s.r.o, 2005-2014,



PODZIMNÍ SKOKOVÉ ZÁVODY Dubenec S-V01
Oblastní přebor Jihočeského kraje v kategorii pony, děti, junioři, mladí jezdci, ženy, senioři, družstva

Závod: A04C1 Místo konání: Dubenec
Datum: 04.10.2014 05.10.2014
Pořádá: JK Tandem

Skoková soutěž stupně „ ZM“  pro děti do 14 let
Rozhodování dle tabulky A čl. 298.2.1., na limitovaný čas.
Statovné: 200Kč. 
Věcné ceny pro 1. až 3. místo

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Husák Antonín (C0088)
Členové: Ing. Vovsíková Vendula/RZ (C0227), Kozák Luboš/RZ (C0224), Drahota Roman/ST (C0226)

Rozhodují: Husák Antonín, Ing. Vovsíková Vendula, Kozák Luboš, Drahota Roman

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 03_ 04.10.2014Číslo dle rozpisu:

3Čl.PJS: 298.2.1 Délka dráhy: 440 [m]
Tempo: 350 [m/min]Soutěž na limitovaný čas dle čl. 

298.2.1 Stanovený čas: 76 [s]
Poč.přek/sk.: 8/9
Limit.čas: 71 [s]  Zákl .  k. Dotace:

Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt  Tr . b.   L- čas   Čas.

1. C1372 Mrzenová Kristýna MC0163 JK Tandem
0        0, 58      70, 42<81> CARMEN 21 KC2709

2. C1519 Matyšová Eva MC0139 JK Chadeva
0        6, 73      64, 27<31> TAURA KC1119

3. C1435 Horová Lucie MC0102 JK Argos Třeboň 
o.s. 4       10, 80      60, 20<60> MAHULENA KC2821

Husák Antonín (C0088)

1Licence: Ing. Jana Kreidllová, JO Blaťák Mažice, tel. 723322660 Strana:

04.10.2014 20:47:51Zpracováno programem  ACE-Gallop v106018 © ACE Design s.r.o, 2005-2014,



PODZIMNÍ SKOKOVÉ ZÁVODY Dubenec S-V01
Oblastní přebor Jihočeského kraje v kategorii pony, děti, junioři, mladí jezdci, ženy, senioři, družstva

Závod: A04C1 Místo konání: Dubenec
Datum: 04.10.2014 05.10.2014
Pořádá: JK Tandem

Skoková soutěž stupně „ Z“  - OTEVŘENÁ
Věcné ceny  do otevřené soutěže pro 1. až 5. Místo

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Husák Antonín (C0088)
Členové: Ing. Vovsíková Vendula/RZ (C0227), Kozák Luboš/RZ (C0224), Drahota Roman/ST (C0226)

Rozhodují: Husák Antonín, Ing. Vovsíková Vendula, Kozák Luboš, Drahota Roman

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 04O 04.10.2014Číslo dle rozpisu:

32Čl.PJS: 238.2.2+245.3 Délka dráhy: 460 340 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Klasická skoková soutěž 

hodonocená dle čl. 238.2.2 s 
rozesk. dle 245.3

Stanovený čas: 79 59 [s]
Poč.přek/sk.: 9/10 6/7

Zákl .  k.  1.  Roze. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt Tr . b. / Čas.    Tr . b. / Čas.

0        01. C1371 Dvořáková Aneta MC0210 JK Dobrošov
57, 18    43, 60<68> SATURNA KH1860

0        02. B3132 Anýžová Lucie MB0227 stáj Abík, o.s.
65, 17    43, 95<117> MAGIE 3 KK0323

0        03. C0280 Ing. Průša Tomáš MC0139 JK Chadeva
64, 64    44, 89<32> ARWEN 3 KC2309

0        04. B3167 Ryšavá Michaela MA0046 Stáj Urban o.s.
55, 35    45, 06<2> TUNIS 1 KB4692

0        05. B3429 Kolínská Kristýna MF0037 TJ Equus Kinsky
57, 32    47, 63<9> GREAT TREASURE KB4581

0        06. B3122 Blažek Martin MB0376 Jezd.stáj Rohan 
Zdice o.s. 62, 47    47, 87<10> COOKIE KH4110

0        07. C1510 Mikšovská Lenka MC0176 Jezdecká stáj 
Rančice 63, 57    48, 86<22> DIMITRI KV0532

0        08. C0056 Papoušek Kamil MC0031 JO Srnín,občanské 
sdružení 68, 52    56, 15<17> JARNO VAN 7 DONK KY0824

0        09. C0056 Papoušek Kamil MC0031 JO Srnín,občanské 
sdružení 71, 20    57, 06<18> CARTOOCI KY0823

0        010. C0056 Papoušek Kamil MC0031 JO Srnín,občanské 
sdružení 68, 61    57, 70<15> ROBIN-LS KK0610

0        411. C1204 Růžičková Daniela MC0176 Jezdecká stáj 
Rančice 63, 80    47, 46<23> ALLEGRA 1 KH2929

0        412. C0590 Šejna Eduard MC0255 JK Konopiště
70, 31    47, 52<91> LUCASSO KC2539

0        413. A1399 Simeonovová Alžběta MA0046 Stáj Urban o.s.
68, 09    49, 48<4> GREAT GATSBY KA2775

0        414. A0314 Mgr. Hanušová Kateřina MC0213 JS Ohrazenice
65, 30    49, 64<118> CONCALIDA KC2970

0        415. G2007 Mgr. Kupcová Kamila MC0185 JK Falea
66, 37    51, 19<83> KYRIL KC2899

0        416. A0745 Luxová Kristýna MA0046 Stáj Urban o.s.
59, 90    51, 87<1> CLAUDIUS 3 KB4609

0        417. C0730 Baborská Petra MC0152 JK Koba
61, 38    52, 62<125> KLENOT 1 KC1960

0        418. C0775 Kolářová Šárka MC0210 JK Dobrošov
61, 20    53, 31<67> DEL RIO 1 KC1144

1Licence: Ing. Jana Kreidllová, JO Blaťák Mažice, tel. 723322660 Strana:

04.10.2014 20:49:03Zpracováno programem  ACE-Gallop v106018 © ACE Design s.r.o, 2005-2014,



PODZIMNÍ SKOKOVÉ ZÁVODY Dubenec S-V01
Oblastní přebor Jihočeského kraje v kategorii pony, děti, junioři, mladí jezdci, ženy, senioři, družstva

Závod: A04C1 Místo konání: Dubenec
Datum: 04.10.2014 05.10.2014
Pořádá: JK Tandem

Skoková soutěž stupně „ Z“  - OTEVŘENÁ
Věcné ceny  do otevřené soutěže pro 1. až 5. Místo

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Husák Antonín (C0088)
Členové: Ing. Vovsíková Vendula/RZ (C0227), Kozák Luboš/RZ (C0224), Drahota Roman/ST (C0226)

Rozhodují: Husák Antonín, Ing. Vovsíková Vendula, Kozák Luboš, Drahota Roman

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 04O 04.10.2014Číslo dle rozpisu:

32Čl.PJS: 238.2.2+245.3 Délka dráhy: 460 340 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Klasická skoková soutěž 

hodonocená dle čl. 238.2.2 s 
rozesk. dle 245.3

Stanovený čas: 79 59 [s]
Poč.přek/sk.: 9/10 6/7

Zákl .  k.  1.  Roze. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt Tr . b. / Čas.    Tr . b. / Čas.

0        419. H3482 Tomášková Daniela MC0131 Stáj Dita Opalice
69, 07    58, 80<40> CEYLON KC2892

020. G2007 Mgr. Kupcová Kamila MC0185 JK Falea
63, 99<82> JOKE VAN HET

NETEHOF
KC2898

021. C0688 Horký Václav MC0163 JK Tandem
69, 17<78> OLÍNEK KA2870

022. C0688 Horký Václav MC0163 JK Tandem
75, 09<76> ASILE DE PAIX P KC2710

423. C1526 Lagronová Šárka MC0227 Stáj A+L Planá
61, 21<21> FORESTER 2 KC2893

424. C1558 Novotná Markéta MC0131 Stáj Dita Opalice
62, 53<97> VINIE KC2573

425. A1399 Simeonovová Alžběta MA0046 Stáj Urban o.s.
67, 26<3> ULTIMA 3 KB5046

426. C1372 Mrzenová Kristýna MC0163 JK Tandem
67, 85<81> CARMEN 21 KC2709

427. C0640 Ing. Brucknerová Monika MC0123 Koně Vondrov-JTJ 
HHC 68, 63<26> ALLEGRO ANGEL KC2939

428. C0688 Horký Václav MC0163 JK Tandem
72, 01<77> JULÍNEK KA2871

829. B2951 Kolářová Kateřina MC0202 Jezdecká stáj 
Delta,o.s. 57, 34<121> O'MARLEEN KB4926

830. C1339 Soukalová Natalie MC0103 JK Radimovice u 
Tábora 62, 13<71> DAFNÉ 3 KC1832

831. C1531 Suchá Simona MC0082 JK Terezský Dvůr
62, 72<62> BLACK BERRY KC2019

832. C1016 Migl Petr MC0241 JK Essa-Hippo
73, 47<102> ATOS 6 KC2549

Husák Antonín (C0088)

2Licence: Ing. Jana Kreidllová, JO Blaťák Mažice, tel. 723322660 Strana:

04.10.2014 20:49:04Zpracováno programem  ACE-Gallop v106018 © ACE Design s.r.o, 2005-2014,



PODZIMNÍ SKOKOVÉ ZÁVODY Dubenec S-V01
Oblastní přebor Jihočeského kraje v kategorii pony, děti, junioři, mladí jezdci, ženy, senioři, družstva

Závod: A04C1 Místo konání: Dubenec
Datum: 04.10.2014 05.10.2014
Pořádá: JK Tandem

Skoková soutěž „ ZL“  - OTEVŘENÁ

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Husák Antonín (C0088)
Členové: Ing. Vovsíková Vendula/RZ (C0227), Kozák Luboš/RZ (C0224), Drahota Roman/ST (C0226)

Rozhodují: Husák Antonín, Ing. Vovsíková Vendula, Kozák Luboš, Drahota Roman

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 05O 04.10.2014Číslo dle rozpisu:

32Čl.PJS: 238.2.2+245.3 Délka dráhy: 470 350 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Klasická skoková soutěž 

hodonocená dle čl. 238.2.2 s 
rozesk. dle 245.3

Stanovený čas: 81 60 [s]
Poč.přek/sk.: 10/11 7/8

Zákl .  k.  1.  Roze. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt Tr . b. / Čas.    Tr . b. / Čas.

0        01. C1430 Kubišta Václav MC0143 JK JS ARS 
Č.Budějovice

1500 CZ
71, 94    43, 41<112> MARY 1 KC2630

0        02. C0994 Boháčová Petra MC0202 Jezdecká stáj 
Delta,o.s.

1000 CZ
69, 08    47, 44<35> URSIROMA KA2245

0        03. C0863 Kotalík Matěj MC0131 Stáj Dita Opalice 600 CZ
79, 39    49, 32<122> LUDWIG D'OR KC2723

0        04. C0056 Papoušek Kamil MC0031 JO Srnín,občanské 
sdružení

500 CZ
73, 50    55, 19<15> ROBIN-LS KK0610

0        05. C1240 Mrzena Tomáš MC0163 JK Tandem 400 CZ
70, 90    56, 06<79> LA FAYETTE 43 KD2409

0        46. C1267 Rothová Daniela MC0139 JK Chadeva
70, 11    45, 86<33> CARINA 3 KC1861

0        47. B1288 Abík Jaroslav MV0010 JK Korzár 
Humpolec, o.s. 68, 78    47, 38<7> SCARFACE KB5152

0       398. C0056 Papoušek Kamil MC0031 JO Srnín,občanské 
sdružení 71, 20    86, 07<19> EL DORADO KY5059

09. D1726 Janoušková Tereza MD0183 Jezdecká 
společnost Dvůr Krutěnice 71, 34<103> HEDDA'S PEPPAR KD2552

010. C0688 Horký Václav MC0163 JK Tandem
77, 08<78> OLÍNEK KA2870

011. C0863 Kotalík Matěj MC0131 Stáj Dita Opalice
80, 65<42> RINKA KC2397

412. C1232 Tůmová Šárka MC0152 JK Koba
67, 11<95> RÉVUŠA KC2321

413. C1526 Lagronová Šárka MC0227 Stáj A+L Planá
69, 13<21> FORESTER 2 KC2893

414. B3122 Blažek Martin MB0376 Jezd.stáj Rohan 
Zdice o.s. 70, 63<10> COOKIE KH4110

415. C1342 Hnízdilová Eliška MC0163 JK Tandem
75, 90<74> COLLIN 1 KK0151

416. A0314 Mgr. Hanušová Kateřina MC0213 JS Ohrazenice
76, 67<118> CONCALIDA KC2970

417. C0991 Šebelka Štěpán MC0176 Jezdecká stáj 
Rančice 76, 95<24> STAKKA BLUE KC2878

418. A1399 Simeonovová Alžběta MA0046 Stáj Urban o.s.
78, 20<4> GREAT GATSBY KA2775

1Licence: Ing. Jana Kreidllová, JO Blaťák Mažice, tel. 723322660 Strana:

04.10.2014 20:50:11Zpracováno programem  ACE-Gallop v106018 © ACE Design s.r.o, 2005-2014,



PODZIMNÍ SKOKOVÉ ZÁVODY Dubenec S-V01
Oblastní přebor Jihočeského kraje v kategorii pony, děti, junioři, mladí jezdci, ženy, senioři, družstva

Závod: A04C1 Místo konání: Dubenec
Datum: 04.10.2014 05.10.2014
Pořádá: JK Tandem

Skoková soutěž „ ZL“  - OTEVŘENÁ

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Husák Antonín (C0088)
Členové: Ing. Vovsíková Vendula/RZ (C0227), Kozák Luboš/RZ (C0224), Drahota Roman/ST (C0226)

Rozhodují: Husák Antonín, Ing. Vovsíková Vendula, Kozák Luboš, Drahota Roman

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 05O 04.10.2014Číslo dle rozpisu:

32Čl.PJS: 238.2.2+245.3 Délka dráhy: 470 350 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Klasická skoková soutěž 

hodonocená dle čl. 238.2.2 s 
rozesk. dle 245.3

Stanovený čas: 81 60 [s]
Poč.přek/sk.: 10/11 7/8

Zákl .  k.  1.  Roze. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt Tr . b. / Čas.    Tr . b. / Čas.

419. C0056 Papoušek Kamil MC0031 JO Srnín,občanské 
sdružení 79, 18<18> CARTOOCI KY0823

420. C0688 Horký Václav MC0163 JK Tandem
79, 81<75> B.ZARAH R 14 KC2617

821. A1399 Simeonovová Alžběta MA0046 Stáj Urban o.s.
73, 24<3> ULTIMA 3 KB5046

822. G2007 Mgr. Kupcová Kamila MC0185 JK Falea
73, 79<83> KYRIL KC2899

1623. C0640 Ing. Brucknerová Monika MC0123 Koně Vondrov-JTJ 
HHC 75, 28<26> ALLEGRO ANGEL KC2939

1724. B3132 Anýžová Lucie MB0227 stáj Abík, o.s.
99, 12<117> MAGIE 3 KK0323

2025. C1531 Suchá Simona MC0082 JK Terezský Dvůr
70, 79<62> BLACK BERRY KC2019

2126. B3429 Kolínská Kristýna MF0037 TJ Equus Kinsky
115, 08<9> GREAT TREASURE KB4581

2127. B2951 Kolářová Kateřina MC0202 Jezdecká stáj 
Delta,o.s. 115, 50<121> O'MARLEEN KB4926

2528. C0688 Horký Václav MC0163 JK Tandem
98, 31<77> JULÍNEK KA2871

A0745 Luxová Kristýna MA0046 Stáj Urban o.s.
<1> CLAUDIUS 3 KB4609 ELIM

Pád koně, jezdce nebo obou

B3167 Ryšavá Michaela MA0046 Stáj Urban o.s.
<2> TUNIS 1 KB4692 ELIM

Pád koně, jezdce nebo obou

C1371 Dvořáková Aneta MC0210 JK Dobrošov
<68> SATURNA KH1860 ELIM

Pád koně, jezdce nebo obou

C1016 Migl Petr MC0241 JK Essa-Hippo
<102> ATOS 6 KC2549 ELIM

Třetí neposlušnost

Husák Antonín (C0088)

2Licence: Ing. Jana Kreidllová, JO Blaťák Mažice, tel. 723322660 Strana:

04.10.2014 20:50:12Zpracováno programem  ACE-Gallop v106018 © ACE Design s.r.o, 2005-2014,



PODZIMNÍ SKOKOVÉ ZÁVODY Dubenec S-V01
Oblastní přebor Jihočeského kraje v kategorii pony, děti, junioři, mladí jezdci, ženy, senioři, družstva

Závod: A04C1 Místo konání: Dubenec
Datum: 04.10.2014 05.10.2014
Pořádá: JK Tandem

Skoková soutěž stupně "   L* "

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Husák Antonín (C0088)
Členové: Ing. Vovsíková Vendula/RZ (C0227), Kozák Luboš/RZ (C0224), Drahota Roman/ST (C0226)

Rozhodují: Husák Antonín, Ing. Vovsíková Vendula, Kozák Luboš, Drahota Roman

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 11_ 04.10.2014Číslo dle rozpisu:

11Čl.PJS: 238.2.1 Délka dráhy: 480 [m]
Tempo: 350 [m/min]Klasická skoková soutěž 

hodnocená dle čl. 238.2.1 Stanovený čas: 83 [s]
Poč.přek/sk.: 10/12

 Zákl .  k. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt    Tr . b. / Čas.

01. B1288 Abík Jaroslav MV0010 JK Korzár 
Humpolec, o.s.

1000 CZ
59, 99<7> SCARFACE KB5152

02. C0863 Kotalík Matěj MC0131 Stáj Dita Opalice 600 CZ
61, 70<122> LUDWIG D'OR KC2723

03. G0176 Dohnal Petr MD0207 Petr Dohnal 500 CZ
64, 63<100> IDARIO VAN HET

NETEHOF
KD2620

04. G0176 Dohnal Petr MD0207 Petr Dohnal
69, 00<99> LAMBORGHINI KF4002

05. C0688 Horký Václav MC0163 JK Tandem 400 CZ
71, 79<75> B.ZARAH R 14 KC2617

06. C0056 Papoušek Kamil MC0031 JO Srnín,občanské 
sdružení 75, 29<17> JARNO VAN 7 DONK KY0824

47. G0176 Dohnal Petr MD0207 Petr Dohnal
73, 84<98> COCABANTA KD2644

88. B3133 Anýžová Radka MB0227 stáj Abík, o.s.
72, 48<116> GANGSTER 111 KB5153

89. B1288 Abík Jaroslav MV0010 JK Korzár 
Humpolec, o.s. 72, 94<6> SANTANDER KB4020

1210. C0099 MVDr. Oulický Jiří MC0032 TJ Sokol Husinec
70, 82<123> LIBÍN KC2661

B3429 Kolínská Kristýna MF0037 TJ Equus Kinsky
<8> LAGOS 1 KC1378 ELIM

Pád koně, jezdce nebo obou

Husák Antonín (C0088)

1Licence: Ing. Jana Kreidllová, JO Blaťák Mažice, tel. 723322660 Strana:

04.10.2014 20:52:10Zpracováno programem  ACE-Gallop v106018 © ACE Design s.r.o, 2005-2014,


